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Nuoret aktiivit Noora ja Pyry s. 9
Puheenjohtaja kertoo vaikuttamistyöstään s. 6
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HELSINGIN INVALIDIEN YHDISTYS RY

HELSINGIN INVALIDIEN YHDISTYS RY on perustettu 
vuonna 1938 ja se on Invalidiliiton suurin jäsenyhdistys. 
Yhdistyksen tarkoituksena on edistää fyysisesti vam-
maisten ja toimintaesteisten ihmisten mahdollisuuksia 
toimia yhteiskunnan yhdenvertaisina ja täysivaltaisina 
jäseninä ja valvoa heidän oikeuksiaan yhteiskunnassa 
sekä kehittää heidän mahdollisuuksiaan yhdessäoloon.

TOIMINTAAMME ohjaavat arvot ovat luotettavuus, ih-
misarvo, innovatiivisuus, osallistavuus ja vastuullisuus.

YHDISTYS tarjoaa jäsenilleen vertaistukea, liikuntaa ja 
vapaa-ajanviettomahdollisuuksia erilaisissa kerhoissa ja 
liikuntaryhmissä. Yhdistyksestä saa neuvontaa ja kou-
lutusta tietotekniikkaan liittyvissä kysymyksissä. 

YHDISTYS omistaa vuokra-asuntoja, joita vuokrataan 
pääasiassa helsinkiläisille vammaisille henkilöille, ensi-
sijaisesti yhdistyksen jäsenille. Itä-Helsingissä sijaitseva 
Hevossalmen lomakylä on kaikkien yhdistyksen jäsen-
ten ja ystävien kesänviettopaikka.

KÄSISSÄSI oleva neljä kertaa vuodessa ilmestyvä Täyt-
tä Elämää -lehti ja kotisivut toimivat yhdistyksen tiedo-
tuskanavana jäsenistölle ja muille toiminnastamme kiin-
nostuneille.

YHDISTYKSEN varsinaiseksi jäseneksi voidaan hyväk-
syä fyysisesti vammainen tai toimintaesteinen henkilö, 
hänen perheenjäsenensä tai muu henkilö, joka hyväk-
syy yhdistyksen tarkoituksen ja säännöt.

KANNATTAJAJÄSENEKSI, jolla ei kuitenkaan ole ää-
nioikeutta yhdistyksen kokouksissa, voidaan hyväksyä 
henkilö, rekisteröity yhdistys tai muu oikeuskelpoinen 
yhteisö, joka haluaa tukea ja edistää yhdistyksen toi-
mintaa.

VUODEN 2026 alussa yhdistyksessä on noin 1300 
jäsentä. Yhdistyksen jäsenmaksu 
vuonna 2026 on varsinaisilta jäse-
niltä 25 € ja kannattajajäseniltä 
50 €. Lisätietoja jäseneksi liittymi-
sestä saa yhdistyksen toimistosta 
ja sivulta www.hiy.fi.

TOIMISTO: VOUDINTIE 6, 00600 HELSINKI

YHTEYSTIEDOT
Toimisto avoinna kesäkaudella ma-to klo 9-15, 
perjantaisin puhelimitse/sähköpostitse.

Hallituksen puheenjohtaja
Kristiina Karhos
050 4635 732 / pj.hiy@hiy.fi

Varapuheenjohtaja 
Markku Poikela
varapj.hiy@hiy.fi

Toiminnanjohtaja 
Pirjo Virtaintorppa ma-to
09 7206 2415 / toiminnanjohtaja@hiy.fi

Toimistosihteeri 
Inge Ivask
09 7206 240 / toimisto@hiy.fi

Talous- ja kiinteistöpäällikkö 
Marko Varjonen
09 7206 2411 / marko.varjonen@hiy.fi

Taloussihteeri 
Matti Karppinen ti-pe
050 4701 768 / talous@hiy.fi

Digipalveluneuvoja 
Jouni Ahonen
050 564 8034 / digipiste@hiy.fi

Avustajavälitys Oy
09 4789 0000
avustaja@avustajavalitys.fi

ASUINTALOT
Tuulimyllyntie 5, 00920 Helsinki

Voudintie 6, 00600 Helsinki

Asunto  Oy Helsingin Juhana Herttuantie 17

Huoltoyhtiö HHS Palvelut
puh. 044 986 0179
www.hhspalvelut.fi

Perustettu vuonna 1938
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SISÄLLYSLUETTELO 2/2026

TÄYTTÄ ELÄMÄÄ ON HELSINGIN INVALIDIEN YHDISTYS RY:N JÄSENLEHTI. 
LEHTI ILMESTYY NELJÄ KERTAA VUODESSA. 
JULKAISIJA JA TOIMITUS: HELSINGIN INVALIDIEN YHDISTYS RY, VOUDINTIE 6, 00600 HELSINKI. 
PÄÄTOIMITTAJA: PIRJO VIRTAINTORPPA. TAITTO JA KIRJAPAINO: AKSIDENSSI OY, 2026 
ILMOITUSMYYNTI: TJM-SYSTEMS OY, PUH. 044 566 718, AINEISTOT@TJM-SYSTEMS.FI
YHTEYDENOTOT: TOIMISTO@HIY.FI, PUH. 09 7206 240        	 ISSN 2489-9992

ASIANTUNTIJALEHTI VAMMAISILLE SEKÄ 
SOSIAALI-JA TERVEYDENHUOLTOALAN 
AMMATTILAISILLE

Kansikuva: Pirjo Virtaintorppa

Lähde Kesäteatteriretkelle Heinolaan Kulturan kanssa s.8 Hevossalmen kesäjuhla s.12

Avustajavälityksen kesäkampanja HIY:n jäsenille s. 7

Lukijalle	  s. 4

Puheenjohtajan palsta	 s. 6

Avustajavälityksen kesäkampanja	 s. 7

Kulturan kesäteatteriretki Heinolaan	 s. 8

Aktiiviset nuoret Noora Haaja ja Pyry Nopsanen	s. 9

Hevossalmen kesän tapahtumia	 s. 10

Hevossalmen talkoot, puistojumppa ja saunat	 s. 11

Tervetuloa kesäjuhlaan 30.5.	 s. 12

Kuvaaja: Janne Mikkilä

HIY:n toimisto on suljettu 
21.6.–31.7. 
Hyvää kesää kaikille!
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Lukijalle

TEKSTI: PIRJO VIRTAINTORPPA | KUVA: ANNIKA FREDRIKSSON

OLEMME täällä HIY:n toimistolla iloisia siitä, että nuo-
ret jäsenemme Noora Haaja ja Pyry Nopsanen ovat 
olleet oma-aloitteisia ja aktiivisia. He ottivat yhteyttä 
jo syksyllä ja kertoivat haluavansa tehdä meille jonkun 
erityisesti nuoremmalle porukalle suunnatun tapahtu-
man. Yhdessä kehittelimme ideaa eteenpäin ja näin syn-
tyi helmikuuksi Ystävänpäivä-tapahtuma. Onnistuneen 
tapahtuman jälkeen nuorten seuraava idea olikin tuoda 
keppihevoset Hevossalmeen. Näin syntyi Hepparin 
Kepparitapahtuma! Näistä kerrotaan lisää sivulla 9.

HEVOSSALMEEN saatiin viime kesänä lasten leikki-
mökki ja vihdoin – toimitusvaikeuksien ja -viivästysten 
jälkeen, kauden jo päätyttyä – uudet hienot keinut. Vii-
me kesänä aktiiviset porukat siivosivat Hevossalmen 
rantaa, ja kartoitimme mahdollisuuksia kunnostaa ran-
ta lapsiystävällisemmäksi. 

VALITETTAVASTI rannan muoto ja kalliopohja eivät 
ole otollisia kevyille muutostöille, vaan se vaatisi raskai-
ta ruoppaustöitä laajalla alueella. Kustannukset nousi-
sivat kymmeniin tuhansiin – jos niitä edes saisi rau-
hoitetun lintujen pesimäluodon vuoksi tehdä. Emme 
siis pysty tekemään rannasta lapsiystävällistä, mutta 
olemme hankkineet pienille lapsille pienen uima-al-
taan, johon pääsee pulikoimaan. Tässä yhteydessä on 
hyvä muistuttaa, ettei lomakylässä ole uimavalvontaa, 
vaan kaikki uivat omalla/vanhempien vastuulla.

Hevossalmen mökkien vuokrauskäytäntöjä on muutet-
tu täksi kesäksi, jotta entistä useampi saisi vuokrattua 
mökin. Keräämme kesäkauden ajan palautetta vuok–
rauskäytännöistä, mökeistä, koko lomakylästä ja sen 
toiminnasta. Palautetta voi antaa paperilla paikan pääl-
lä lukolliseen palautelokeroon, sähköpostitse toimin-
nanjohtajalle tai kotisivuillamme olevalla lomakkeella. 
Lupaamme käsitellä kaikki palautteet kauden lopuksi, 
kun päätämme vuokrauskäytäntöjen jatkosta. 

MUISTATHAN kuitenkin, että nopeaa reagointia vaati-
vat palautteet on hyvä antaa saman tien paikan päällä 
valvojalle, joka on HIY:n edustaja lomakylässä. Valvo-
jana jatkaa monelle jo tutuksi tullut Matti Karppinen.

KOIRAT ja muut lemmikkieläimet (varsinkin keppihe-
voset :) ) ovat tervetulleita alueelle, mutta koirien pitää 
olla kiinni lomakylän alueella, eikä niitä saa uittaa loma-
kylän rannoilla.

LOMAKYLÄN rannalla on grillikatos, joka on tarkoi-
tettu kaikille lomakylän käyttäjille ruoan grillaamiseen. 
Oman grillin käyttö on sallittu grillikatoksen ja meren 
väliin järjestetyllä grillausalueella. Paljon savua aiheut-
tavat grillaustavat ja grillausnesteet ovat kiellettyjä sa-
vusta aiheutuvien terveyshaittojen vuoksi. Sopu sijaa 
antaa ja muiden huomioiminen takaa hyvän yhteishen-
gen ja tunnelman!

KESÄÄ ODOTELLESSA
Kevät on tullut tänä vuonna poikkeuksellisen aikaisin, toivottavasti väl-
tymme pahalta takatalvelta. Jo maaliskuussa käänsimme täällä HIY:n 

toimistolla katseen Hevossalmen lomakylään, josta tässä lehdessä 
onkin taas juttua. Tulethan kesällä nauttimaan yhdessäolosta lomaky-

läämme, nyt kannattaa ottaa lapset ja lapsenlapsetkin mukaan.
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VANTAAN Invalidit järjestävät naistenpäivän la 25.4. 
klo 12–16 Markkulassa (Vanha Kuninkaalantie 5, 
01300 Vantaa). Myös HIY:n jäsenet ovat tervetulleita. 
Lisätiedot Vantaan Invalidien toimistolta: 
040 576 3880 / toimisto@vantaaninvalidit.fi. 

AVUSTAJAVÄLITYKSEN KESÄKAMPANJA 
HIY:N JÄSENILLE!
HIY on välittänyt henkilökohtaisia avustajia eri tavoin 
vuodesta 1988 alkaen. Toiminta aloitettiin jäsenistön 
tarpeesta ja merkittävä osa yhdistyksen jäsenistä käyt-
tää henkilökohtaisen avun palveluita – joko palveluse-
telimallilla tai työnantajamallilla.

JÄSENISTÄMME moni onkin jo HIY:n 100-prosentti-
sesti omistaman Avustajavälityksen asiakas, mikä on 
hienoa! Henkilökohtaisten avustajien välityksen lisäksi 
itsemaksavat asiakkaat voivat hankkia Avustajaväli-
tyksestä esimerkiksi siivous- tai kauppa-apua. Vuoden 
2026 alusta alkaen palveluvalikoima on laajentunut 
omaishoitajan lakisääteisten vapaiden järjestelyyn pal-
velusetelillä.

KESÄKAMPANJAN aikana 1.5.-31.8.2026 tehdyn uu-
den asiakkaan sopimuksen yhteydessä HIY:n jäsenille 
annetaan tervetuliaislahjana Avustajavälityksen laadu-
kas musta kylmälaukkureppu + juomapullo. 

LISÄKSI kesäkampanjan aikana HIY:n jäsen saa itse-
maksettavan Kotiapupalvelun kolme ensimmäistä kuu-

kautta hintaan 26 € / h, kun normaalihinta on 29 € / h 
(edellytyksenä tälle 6 kk määräaikainen sopimus). 

AVUSTAJAVÄLITYKSEN henkilökunta jalkautuu taas 
kesällä Hevossalmen lomakylään, jossa voit jutella hei-
dän kanssaan juuri sinulle sopivista palveluista. Katso 
Avustajavälityksen mainoksesta sivulta 7 yhteystiedot 
ja ole rohkeasti heihin yhteydessä!

KIITOS KAIKILLE VAPAAEHTOISILLE 
JA AKTIIVEILLE

HIY:N kerhot ja liikuntaryhmät päättyvät huhti-tou-
kokuussa käynnistyäkseen taas syyskuussa. Tuhan-
net kiitokset erityisesti kaikille liikuntaryhmien yh-
teyshenkilöille ja kerhojen vapaaehtoisille siitä, että 
mahdollistatte monipuolisten harrastusvaihtoehtojen 
tarjoamisen jäsenillemme. Vapaaehtoiset tekevät mit-
taamattoman arvokasta työtä, me todella arvostamme 
teitä! 

KESÄLLÄ HIY:n toimisto on suljettu juhannuksesta 
elokuun alkuun, mutta Hevossalmen valvojan kautta 
pystyy hoitamaan kiireisimpiä asioita kesälläkin. Tule-
vana kesänä käyn Hevossalmessa enemmän kuin vuosi 
sitten, jolloin olin itsekin liikkumisesteinen murrettuani 
jalkani. Tulethan sinäkin vaikka päiväseltään käymään, 
nautitaan upeasta lomakylästä yhdessä!

Nähdään Hepparissa!

Lomakylän kirppistapahtuma 2019 kesällä.
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TEKSTI: KRISTIINA KARHOS | KUVA: VESSIVESSIVISUALS

PUHEENJOHTAJALTA

HIY on tunnettu ja arvostettu yhdistys helsinkiläisessä 
järjestökentässä. Olemme monessa mukana. Vastuul-
lani Helsingin Invalidien Yhdistyksen puheenjohtajana 
on yhdistyksen vaikuttamistoiminta ja yhteydet muihin 
järjestöihin sekä yhteistyökumppaneihin.Tässä muuta-
ma esimerkki työstäni tästä tehtäväkentässä.

TOIMIN Helsingin vammaisneuvostossa liikkumises-
teisten edustajana ja ensimmäisenä varapuheenjoh-
tajana. Vammaisneuvoston tehtävänä on tuoda esiin 
vammaisten ja pitkäaikaissairaiden näkökulma kau-
pungin päätöksentekoon muun muassa erilaisilla esi-
tyksillä, lausunnoilla ja kannanotoilla. Näin se pyrkii 
varmistamaan, että palveluja kehitettäessä niiden riit-
tävyys ja soveltuvuus vammaisille ja pitkäaikaissairaille 
kaupunkilaisille huomioidaan.  Tärkeänä osana työssä 
on seurata vammaisten ja pitkäaikaissairaiden kaupun-
kilaisten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia 
kiinnittämällä huomiota erityisesti esteettömyys- ja 
saavutettavuusnäkökulmiin.

MAALISKUUSSA vammaisneuvosto kuuli kaupungin 
liikenne- ja katusuunnittelupalvelua liittyen Kaivoka-
dun kokonaisuudistukseen, joka muutaman vuoden 
kuluttua muuttaa alueen kävely- ja oleskelupainottei-
seksi joukkoliikennekaduksi. Vammaisneuvosto antoi 
suunnitelmasta lausunnon painottaen siinä esteettö-
män siirtymisen mahdollistamista liikennevälinees-
tä toiseen Elielinaukiolla ja Asema-aukiolla. Toisena 
esimerkkinä vammaisneuvoston viimeaikaisesta toi-
minnasta voisi mainita Oikeus työhön –  täsmätyöl-

listyminen Helsingissä – tilaisuuden, joka järjestettiin 
kaupungintalon tapahtumatorilla 19.3. Tilaisuudessa 
pohdittiin useasta eri näkökulmasta sitä, miten vam-
maisten ja pitkäaikaissairaiden mahdollisuuksia työllis-
tyä voitaisiin kaupungissa edistää.

LISÄÄ vammaisneuvostosta voit lukea täältä https://
paatokset.hel.fi/fi/vammaisneuvosto .

OLEN pitkäaikainen jäsen kaupungin Sosiaali-, terveys- 
pelastustoimi -toimialan Kuljetuspalvelun asiakas-
yhteistyöryhmässä. Yhteistyöryhmä kokoaa yhteen 
järjestöjen, vammaisneuvoston, Helsingin kuljetus-
palvelujen, Matkapalvelun ja Vammaisten sosiaalityön 
edustajia. Yhteistyöryhmä kokoontuu kaksi kertaa ke-
väällä ja kaksi kertaa syksyllä. Helmikuun kokouksessa 
käsiteltiin kuluvaa liikennöintikautta ja järjestöjäsen-
ten esittämiä kysymyksiä. Lisäksi esillä oli ryhmän kom-
mentoitavaksi tulevan asiakasoppaan ja tulevien mat-
kojen tilauksia sujuvoittavan uuden asiakasportaalin 
tilanne. Aiheena oli myös vammaispalvelun liikkumisen 
tuen uusi pysyväisohje, jonka luonnoksesta pyydetään 
lausunto vammaisneuvostolta. Olen mukana työstä-
mässä kaikkia näitä kolmea uudistusta erityisesti liik-
kumisesteisten kaupunkilaisten näkökulmaa silmällä 
pitäen.

JOS sinulla on kysymyksiä tai toiveita liittyen työhöni, 
älä epäröi ottaa yhteyttä!

Aurinkoisin kevätterveisin, Kristiina
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TEKSTI JA KUVA: PIRJO VIRTAINTORPPA

PYRY, 35 v, on vammaispalvelun avustava ohjaaja Tik-
kurin Tavanan Pihlaja päivätoiminnassa. Pyry on käy-
nyt HIY:n sulkapalloryhmässä jo vuosia ja lisäksi hän 
harrastaa jalkapalloa FC Konnussa.

33-vuotias NOORA harrastaa paracheerleadingiä Gol-
den Spirit -ryhmässä Cupids, keppihevosia, musabin-
goa ja karaokessa laulamista ystäväporukan kanssa.

YHTEINEN harrastus heillä on Lihastautiyhdistyksen 
hevibändi, jossa he kumpikin laulavat ja Pyry soittaa 
kosketinsoittimia.

KARAOKEBAAREISSA cp-vammaisen porukan kanssa 
käydessään he kohtaavat usein kiusaamista ja haukku-
mista. Erityisesti Nooraa nimitellään cp-vamman takia, 
mutta he eivät sellaista siedä vaan sanovat kiusaajille 
suorat sanat ja kehottavat lopettamaan nimittelyn ja 
kiusaamisen. Usein baarien henkilökunta sanoo, että 
paikassa on nollatoleranssi kiusaamiselle, mutta he 
puuttuvat valitettavasti harvoin asiaan. Noora ja Pyry 
toivovat, että baarien muutkin asiakkaat puuttuisivat 
havaitsemaansa kiusaamiseen. 

NOORA on ollut HIY:n jäsen jo 13 vuotta, ja Pyrykin 10 
vuotta. Pariskunnalla on siis jo hyvä käsitys siitä, mil-
laisia tapahtumia HIY:ssä yleensä järjestetään. He ha-
lusivat auttaa meitä keksimään jotain nuorille sopivaa. 
Aivan mahtava tarjous, emme epäröineet hetkeäkään!

HELMIKUUSSA vietettiin HIY:n toimintakeskuksessa 
cosplay-aiheinen Ystävänpäivä. Tiesitkö sinä mitä cosp-
lay on? Älä välitä, emme mekään täällä toimistolla tien-
neet! Cosplay on fiktiivisiksi hahmoiksi pukeutumista 
joko itsetehdyllä, tilaustyönä teetetyllä tai valmiina 
ostetulla asulla. Cosplay-sana itsessään on sulautuma 

HIY:n nuoret aktiivit järjestävät 
ihan uudenlaisia tapahtumia

Viime syksynä Noora Haaja ja 
Pyry Nopsanen ottivat yhteyttä ja 
tarjoutuivat järjestämään HIY:lle 
jonkun tapahtuman. Tartuimme 
tietysti tähän hienoon tarjoukseen 
ja keksimme yhdistää tämän Ystä-
vänpäivään. Ja jatkoa seuraa.

sanoista costume ja play.

YSTÄVÄNPÄIVÄ-tapahtuman teemana olivat eläimet, 
ja osallistujat pääsivät maalaamaan itselleen eläinai-
heisia naamioita. Salissa soi aiheeseen sopiva musiikki, 
tarjolla oli pientä purtavaa ja lisäksi järjestettiin leikki-
mielinen, eläinaiheinen kilpailu, jossa kaikki osallistujat 
palkittiin. 

ONNISTUNEEN tapahtuman jälkeen Noora heitti ohi-
mennen minulle kysymyksen, että voisivatko he jär-
jestää seuraavaksi keppihevostapahtuman Hevossal-
meen. Tottakai! 

KEPPIHEVOSTAPAHTUMA järjestetään torstaina 
6.8. Hevossalmessa. Tapahtuma sopii kaikenikäisille, 
myös pienet lapset ovat tervetulleita. Lue lisää sivulta 
10. Tulethan tutustumaan keppariharrastukseen - ja 
Nooraan ja Pyryyn!
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Esteetön Helsinki ja ympäristö 

w

  

Digipulmiin ei tarvita 
tuuria, vaan luuria
Kaipaatko selväsanaista, luotettavaa apua 
tietokoneen, älypuhelimen tai asiointipalveluiden 
käyttöön? Olemme Helsingin kaupungin 
digituessa juuri sinua varten. Ja autamme maksutta 
– puhelimessa, chatissa ja palvelupisteillä.

Soita Digitukeen: 09 310 10011
Tai chattaa: digituki.hel.fi 
Ma–to klo 9–16
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Kaipaatko selväsanaista, luotettavaa apua 
tietokoneen, älypuhelimen tai asiointipalveluiden 
käyttöön? Olemme Helsingin kaupungin 
digituessa juuri sinua varten. Ja autamme maksutta 
– puhelimessa, chatissa ja palvelupisteillä.

Soita Digitukeen: 09 310 10011
Tai chattaa: digituki.hel.fi 
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• Kela-taksi 
• VPL- ja SHL-taksi
• Kuluttaja-taksi

Luotettavasti perille  
koulutettujen 
kuljettajien kyydissä.

Kela-taksien tilaukset 
Uudellamaalla: 0800 05150
(maksuton palvelu suomeksi)

Kuluttaja-taksien  
tilaukset: 0100 7300
(2,96 € + 0,29 € / 10 s + pvm/mpm)

(Suomen Lähilogistiikka oy)
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Onnikoti Fredrik avattiin 
maaliskuussa Helsingin 
Meilahteen! 
Ympärivuorokautista asumista Meilahdessa

Uusi Onnikoti Fredrik tarjoaa ympärivuorokautista asumista täysi-
ikäisille vammautuneille Meilahdessa, lähellä Helsingin keskustaa. 
Kattoterassilta avautuvat huikeat näköalat ja upean kiinteistön 
esteettömät yhteistilat tarjoavat laadukasta ympärivuorokautista 
palveluasumista täysi-ikäisille vammautuneille.

Onnikoti Katariina avataan 
kesällä 2026 Helsingin 
Munkkiniemeen! 
Uusi koti kehitysvammaisille henkilöille

Onnikoti Katariina tarjoaa yhteisöllistä asumista sekä ympäri-
vuorokautista palveluasumista kehitysvammaisille henkilöille. 
Asukkaat asuvat Onnikoti Katariinassa omissa asunnoissaan. 
Asukkaiden käytössä on myös ryhmäkodin yhteiset tilat, sauna 
sekä erillinen kattoterassi ja atriumpiha. Kaikki yksikön tilat ovat 
esteettömiä.

Lisätietoa saat yksikönjohtajalta:
Tiina Salonranta
040 125 6087
tiina.salonranta@onnikodit.fi

Lisätietoa saat yksikönjohtajalta:
Sanna Paunonen
040 125 6047
sanna.paunonen@onnikodit.fi


